
係員 係長 課長 副町長 町長
学

校

教

育

課

建

設

課

施工箇所 遠賀郡遠賀町 地内

工事名

入札予定価格 一金 円也

（入札書比較価格 円 ） （最低制限価格 　      円） （税抜き）

落札金額 一金 円也 工期　　自

　　　　　至

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

入札年月日 令和5年10月27日

結果

落札

第二回入札結果

23,000,000

24,103,000

34,693,000

27,162,000

26,383,000

辞退

大字鬼津 他

令和5年10月31日

令和6年3月29日

（税込み）

(税抜き）

(税抜き）

19,416,000            

23,000,000
24,270,000
26,697,000

第一回入札結果

25,500,000

辞退

有限会社ビジテック

高宮電気商会

合議

工 事 入 札 結 果 表

学校体育館（指定避難所）照明設備改修工事

業　者　名　

有限会社早野電気商会

株式会社福田工務店

光電工　株式会社

株式会社　舛添工業

正光電気株式会社

株式会社　杉本電設


